Администрация Ржаксинского района

Тамбовской области

Отдел образования администрации

Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

« 21»  сентября  2023 г                       р.п. Ржакса                                     №  98/1

О назначении ответственного за организацию работы горячей линии по

вопросам введения и реализации обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего, основного общего и

среднего общего образования в общеобразовательных организациях

Ржаксинского муниципального округа

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 18.02.2022 № 362 «О введении обновлѐнных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и

основного общего образования в общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Тамбовской области», приказом министерства

образования и науки Тамбовской области от 28.02.2023 № 474 «О введении

обновлѐнного федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования в общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу горячей линии по вопросам введения и

реализации обновленных федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего, основного общего и среднего общего

образования (далее – ФГОС НОО, ООО и СОО) в общеобразовательных

организациях Ржаксинского муниципального округа.

2. Назначить ответственных за организацию работы горячей линии по

вопросам введения и реализации обновленных ФГОС НОО, ООО и СОО

Новикову Е.П., главного специалиста отдела образования администрации

Ржаксинского района, Матвееву О.П., директора муниципального казенного

учреждения «Информационно-методический центр» (по согласованию).

        3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.